
Wyniki konkurencji

76. PZLA Mistrzostwa Polski U20
RADOM, 7-9 lipca 2022

Rzut młotem K U20 (4kg)
Sędzia: KIRSTEN Joanna

KOSONEN Silja FIN Vaasa (FIN) 21-06-28Rekord Świata(U20) 73.43
KOSONEN Silja FIN Vaasa (FIN) 21-06-28Rekord Europy(U20) 73.43
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 61.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-07-08  17:05:00

Koniec:  22-07-08  18:10:00

1 132 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 58.23     15.0AZS-AWF Gorzów(LB)

2 522 Wiktoria WIJAS 03-02-06 57.13     12.0KKL Kielce(SK)

3 352 Maria DUSZKIEWICZ 04-04-07 54.96  PB   10.0LKS Stal Mielec(PK)

4 52 Kinga AUGUSTYNIAK 03-01-29 51.94     9.0BKS Bydgoszcz(KP)

5 71 Izabela DUDA 04-04-19 51.38  PB   8.0LKS Vectra Włocławek(KP)

6 227 Alicja WALCZAK 03-05-22 47.48     8.0KS AZS AWF Warszawa(MZ)

7 456 Małgorzata PAŁASIŃSKA 04-02-13 46.03     7.0CKS Budowlani Częstochowa(SL)

8 580 Zuzanna KNIAT 03-01-31 45.70     7.0OŚ AZS Poznań(WP)

9 181 Zuzanna KOWALCZYK 04-07-01 45.66     6.0MUKS Park Zduńska Wola(LD)

10 59 Magdalena JUSTA 03-02-09 44.61     5.0CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

11 359 Julia SZADY 04-08-19 44.16     4.0LKS Stal Mielec(PK)

12 96 Maria CZERWIŃSKA 04-06-04 42.06     3.0AZS UMCS Lublin(LU)

I II III IV V VI

55.90 54.33 52.48 49.64 x 58.23Weronika KANIOWSKA

x 54.75 54.15 x x 57.13Wiktoria WIJAS

52.45 50.79 x 54.96 51.72 xMaria DUSZKIEWICZ

48.15 50.29 50.87 x 51.50 51.94Kinga AUGUSTYNIAK

49.98 x x x 51.38 50.21Izabela DUDA

x 46.88 x 46.00 x 47.48Alicja WALCZAK

45.86 x 43.62 46.03 44.36 xMałgorzata PAŁASIŃSKA

45.70 x x x x xZuzanna KNIAT

x 45.66 xZuzanna KOWALCZYK

x 44.61 xMagdalena JUSTA

44.16 43.88 43.59Julia SZADY

42.06 x xMaria CZERWIŃSKA
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RADOM 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-07-08 18:27:14



  Legenda:

PB -rekord życiowy
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